Критерії
відповідності закладів охорони здоров’я щодо проведення якісних профілактичних медичних оглядів працюючих в шкідливих та небезпечних умовах праці
(розроблено на підставі наказу Міністерства охорони здоров'я України від 21 травня 2007 року № 246 "Про затвердження Порядку проведення медичних оглядів працівників певних категорій", зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23 липня 2007 року № 846/14113, на виконання  пункту 22).

[bookmark: _GoBack]Товариство з обмеженою відповідальністю «Медична клініка «СТОЛИЦЯ»
(03037, м. Київ, пр-т Валерія Лобановського, 17, тел. (044) 33 444 03, Термін дії акредитаційного сертифікату до 04 жовтня 2023 року

	1. Відомості 
суб'єкта господарювання про наявність нормативно-правових документів.(2.1.)


	№п/п
	Назва документа
	Номер та Серія
	Дата видачі
	Спеціальності 

	1.
	Ліцензія на медичну практику 
	№ 480
	26.05.16
	 Професійна патологія

	
	Номер та Серія
	Категорія
	Кінцевий термін дії

	2.
	Акредитаційний сертифікат 
	МЗ №015032
	Перша категорія
	04.10.2023

	
	Номер та Серія
	Дата видачі
	Кінцевий термін дії

	3.
	Свідоцтво про атестацію клініко-діагностичної лабораторії
	ПТ-124/21
	17.03.2021
	16.03.2023

	
	
	
	
	

	2. Відомості
суб'єкта господарювання про стан матеріально-технічної бази, необхідної для проверення інструментальних, функціональних та лабораторних досліджень. (п. 2.6.)

	№п/п.
	Назва медичного приладу
	Наявний (+) або відсутній (-) в ЗОЗ*
	Назва (модель), рік випуску
	Реквізити документа про метрологічну/рентгенологічну повірку (санітарний паспорт), термін дії.

	1.
	Флюорографічний апарат
	+
	«Аспект»
2007 рік випуску
	В26/1/0483
Повірка 04.01.2021
Санітарний паспорт № 428-2019

	2.
	Рентгенологічний апарат
	+
	« РДК Vision»
2003 рік випуску
	В26/01/0485
Повірка 04.01.2021
Санітарний паспорт №429-2019

	3.
	Аудіометр
	+
	Pracitron-аудіометр МА31 
2008  рік випуску
	

	4.
	ЕКГ
	+
	1)  МАС-1200ST
2002 року випуску
2) )  МАС-1200ST
2009 року випуску

	Сертифікат №26-03/1038
До 17.03.2022


Сертифікат №26-03/1037
До 17.03.2022


	5.
	Палестезіометр (вибротестер)
	+
	Вібротест «МБН» ВТ-02-1
2009 року випуску

	Сертифікат №22-01/21434
До 25.02.2022


	6.
	Спірограф
	+
	Комплекс ФВД «МФЕМБН» 1999 року випуск
	На повірці

	Примітка: При відсутності в ЗОЗ обладнання, надати договір співпраці, та адресу за якою проводяться обстеження

	Кабінети лікарів та проверення інструментальних, функціональних та лабораторних досліджень*

	№п/п
	Найменування приміщення (кабінету) із зазначенням лікарських спеціальностей та спеціальностей молодших спеціалістів з медичною освітою, що провадять в ньому медичну практику, та його площа
	Перелік оснащення (медичні вироби та вироби медичного призначення) із зазначенням повного найменування виробника, моделі
	Технічний стан, рік випуску медичної техніки, виробів медичного призначення, апаратури, приладів, інструментарію

	
	
	Найменування
	Кількість
	

	1
	Терапевтичний кабінет:
Лікар терапевт
Площа кабінету 16м кв.
	Ростомер
Ваги
Меблі
Кушетка
Термометр для тіла
Фонендоскоп
Тонометр для вимірювання артеріального тиску
Пульсоксометр
Предмети індивідуального захисту
Комп’ютер 
	1
1

1
5
1

1



1
В достатній кількості

1
	2020
2020
2019
2019
2019
2020

2021



2021
2021


2019

	2
	Неврологічний кабінет:
Лікар невролог
Площа кабінету 12 м кв.

	Кушетка
Меблі
Молоток неврологічний
Тонометр для вимірювання артеріального тиску
 Предмети індивідуального захисту
Комп’ютер
	1

1

1



В достатній кількості

1
	2019
2019
2020

2021



2021


2019

	3
	ЛОР кабінет:
Лікар отолярінголог—2 особи
Сестра медична
Молодша медична сестра
Площа кабінету 24 м кв
(Довжина 6 м)

	Рефлектор  налобний
Камертон
Настільна лампа
Крісло Барані
Воронки вушні
Дзеркало носове
Аудіометр
Меблі
Предмети індивідуального захисту
Комп’ютер
	2

1
1
1
8
8
1

В достатній кількості

1
	2019

2008
2019
1998
2020
2020
2008
2019
2021


2019

	4
	Офтальмологічний кабінет:
Лікар офтальмолог
Плоша кабінету 18 м кв
(довжина 6 м)
	Периметр
Набор пробних окулярів лінз та призм
Офтальмоскоп (дзеркальний, електричний)
Очний тонометр Маклакова
Прилад для дослідження гостроти зору з таблицями
Лінійки скіаскопічні
Таблиці  для визначення кольорового зору
Щільова  лампа
Меблі
Кушетка
Предмети індивідуального захисту
Комп’ютер
	1


1


1


1

1



1

1


1

1
В достатній кількості

1
	2008


2008


2021


2008

1998



2018

1998


2019
2019
2019
2021


2019

	5
	Гінекологічний кабінет:
Лікар гінеколог – 2 особи
Акушерка- 2особи
Молодша медична сестра
	Крісло гінекологічне
Кушетка оргляду
Кольпоскоп
Дзеркало 
Ложечка Фолькмана
Пінцет
Корнцанг
Скло для мазків
Меблі
Предмети індивідуального захисту
Комп’ютер
	1

1
1
10
10

10
10
40

В достатній кількості

1
	2019

2019
2019
2018
2018

2018
2018
2021

2021


2019

	6
	Хірургічний кабінет складається з 3 кабінетів: кабінет прийому 16 м кв,
Кабінет для перев’язок 18 м кв 
Кабінет для гнійних перев’язок 18 м кв 
Лікар хірург
Сестра медична
Молодша медична сестра
	Стіл операційний
Стіл для стерильних інструментів
Хірургічні інструменти
Медичний матеріал для перев’язок
Меблі
Предмети індивідуального захисту
Комп’ютер
	2
2


В достатній кількості
В достатній кількості


В достатній кількості

1
	2019
2019


2018
2019
2021


2019
2021


2019

	7
	Кабінети діагностики
Лікар діагност
Лікар УЗД діагностики -3 особи
Сестра медична – 3 особи
Лікар рентгенолог -2особи
Рентген-лаборант -3 особи
Молодша медична сестра
	УЗД апарат
Реавазограф
Електрокардіограф
Спірограф
Флюорограф великого кадровий або з цифровою обробкою зображення
Рентгено-діагностичний комплекс
Предмети індивідуального захисту
Комп’ютер
	3
1
1
1
1





1


В достатній кількості

5
	2012
2002
2009
1999
2007





2003


2021


2019

	8
	Лабораторія
	Альгезіметр
Реактиви та обладненн я для проведення необхідних аналізів крові та сечі
Капіляроскоп
Предмети індивідуального захисту
Комп’ютер
	1
В достатній кількості




1
В достатній кількості

3
	2020
2021






2021


2019

	9
	Місце медреєстратора
Медичний реєстратор-3 особи
Площа кабінету – 24 м кв
	Комп’ютор
Принтер
Ксерокс 
Телефон
Картотека
Меблі
Предмети індивідуального захисту
Комп’ютер

	3
3
1
2


В достатній кількості

3
	2019
2019
2019
2019

2019
2021


2019

	
	
	
	
	

	Примітка:




	3. Відомості 
суб'єкта господарювання про наявність персоналу із зазначенням його освітнього і кваліфікаційного рівня (п.4.2.5.)

	№ з/п
	П.І.Б
	Займана посада працівника
	Основна робота або за сумісництвом
	Лікарська спеціальність 
	Наявність сертифікату або  Посвідчення  відповідної кваліфікаційної категорії, термін дії 

	1
	2
	3
	4
	6
	7

	1
	Володій Максим Олександрович
	Голова комісії, профпатолог
	Основна
	Профпатологія
	Посвідчення №109  від 10.11.2016 року. Вища категорія Дійсне до 10.11.2021 Професійна патологія

	2
	Горденко Наталія Миколаївна
	Лікар- профпатолог
	Сувмісництво
	Лікувальна справа 
ЖВ №986726 від 26 червня 1980р.
Київський медичний інститут
	Професійна патологія
149 від 17 березня 2006р. Харківська медична академія післядипломної освіти 

	3
	Разуваєва Тетяна Євгенівна
	Невролог
	Основна
	Диплом С16 №052592 від 24.06.2016 Національний медичний університет імені О.О. Богомольця Лікувальна справа, лікар 
	Неврологія

	4
	Павлюченко Ольга Степанівна
	Терапевт
	Основна
	Диплом А-П №013617 від 24.06.1976 Донецький державний медичний університет імені М. Горького Лікувальна справа
	Терапія

	5
	Кравець Андрусенко Світлана Сергіївна
	Отоларинголог
	Сумісництво
	Диплом КВ №47361145 від 26.06.2014 Національний медичний університет імені О.О. Богомольця Лікувальна справа, лікар 
	Отоларингологія

	6
	Кавецький Олександр Михайлович
	Лікар-Хирург
	Сумісництво
	Посвідчення №44231 від 27.03.2017 р. Вища категорія-хірургія до 26.03.22 р. УОЗКМДА ТУ від 22.02.2016р.
	Хірургія

	7
	Ангел Лідія Олегівна 
	Офмальмолог
	Сумісництво
	Диплом С18 №016428 від 26.06.2018 Національний медичний університет імені О.О. Богомольця Лікувальна справа, лікар 
	Офтальмологія

	8
	Бадіві Амжад Халілович
	Пульмонолог
	Сумісництво
	Диплом С18 №016978 від 27.06.2018 Національний медичний університет імені О.О. Богомольця Лікувальна справа, лікар 
	Пульмонологія

	9
	Боржавич Світлана Василівна
	Лікар-кардіолог
	Сумісництво
	Лікувальна справа 
АК № 34651011 від 18.06.2008 Ужгородський національний університет

	Кардіологія
№ 1289 від 18.05.15
Національна медична академія післядипломної освіти ім.П.Л.Шупика

	10
	Брудна Ганна Миколаївна
	Лікар ЗПСМ
	Сумісництво
	Диплом С17 №037785 від 27.06.2017 Національний медичний університет імені О.О. Богомольця Лікувальна справа, лікар 
	Сімейна практика

	11
	Газенко Сергій Валерійович
	Лікар ЗПСМ
	Сувісництво
	Диплом КВ №47361111 від 26.06.2014 Національний медичний університет імені О.О. Богомольця Лікувальна справа, лікар 
	Сімейна практика

	12
	Добаріна Марина Миколаївна
	Дерматолог
	Основна
	Диплом ЛНВЕ №000482 від 19.06.1995 Донецький державний медичний університет імені М. Горького Педіатрія
	Дерматовенерологія

	13
	Лазаренко Вадим Миколайович
	Лікар ЗПСМ
	Основна
	Диплом НР №29998951 від 23.06.2006 Дніпровська державна медична академія Лікувальна справа, лікар 
	Сімейна практика

	14
	Лисенко Надія Володимирівна
	Лікар ЗПСМ
	Сумісництво
	Диплом КВ №47361155 від 26.06.2014 Національний медичний університет імені О.О. Богомольця Лікувальна справа, лікар 
	Сімейна практика

	15
	Лужанський Олександр Анатолійович
	лікар-хірург дитячий
	Основна
	Диплом С17 №028007 від 30.06.2017 Запорізький державний медичний унівеситет  Педіатрія, лікар-педіатр
	лікар-хірург дитячий

	16
	Любарська Юлія Грогорівна
	Педіатр
	Основна
	Диплом С17 №038630 від 27.06.2017 Національний медичний університет імені О.О. Богомольця Педіатрія, лікар 
	Педіатрія

	17
	Мазурчак Марина Петрівна 
	Лікар ЗПСМ
	Основна
	Диплом ВН №34323308 від 28.06.2008 Вінницький національний медичний університет імені М.І. Пирогова Лікувальна справа лікар
	Сімейна практика

	18
	Макаренко Любов Анатоліївна
	Гінеколог
	Основна
	Диплом С15 №005147 від 26.06.2015 Національний медичний університет імені О.О. Богомольця Медична психологія Диплом С16 №113883 від 24.06.2016 Національний медичний університет імені О.О. Богомольця Лікувальна справа
	Акушерство та гінекологія

	19
	Макаренко Любов Анатоліївна
	УЗД
	Основна
	Диплом С15 №005147 від 26.06.2015 Національний медичний університет імені О.О. Богомольця Медична психологія Диплом С16 №113883 від 24.06.2016 Національний медичний університет імені О.О. Богомольця Лікувальна справа
	Акушерство та гінекологія

	20
	Орлов Олексій Олександрович
	Головний лікар хірург
	Основна
	Диплом С19 №001401 від 1.02.2009 Національний медичний університет імені О.О. Богомольця Лікувальна справа, лікар Диплом М19 №049048 від 28.02.2019 Національна академія державного управління при Президентові України Публічне управління та адміністрування
	Проктологія та хірургія

	21
	Торканєвська Євгенія Миколаївна
	Терапевт
	Основна
	Диплом СМ №18832196 від 2.02.2002 Сумський державний університет  Лікувальна справа, лікар 
	Терапія

	22
	Четверус Роман Віталійович
	Нейрохірург
	Сумісництво
	Диплом ЛДВЕ №004138 від 2.07.1997 Національний державний університет імені О.О. Богомольця Лікувальна справа, лікар 
	Нейрохірургія

	23
	Шевченко Лариса Григорівна
	Педіатр
	Основна
	Диплом КВ №31354377 від 27.06.2007 Національний державний університет імені О.О. Богомольця Лікувальна справа, лікар 
	Педіатрія

	24
	Прибилюк Сергій Васильович
	Лікар ортопед-травматолог
	Cумісництво
	Ортопедія і травматологія №20 від 10.02.2016 р. Національна медична академія післядипломної освіти ім. П.Л. Шупіка
	Ортопедія і травматологія

	25
	Шипота Антоніна Іванівна
	Педіатр
	Сумісництво
	Диплом ЛВ №393794 від 27.06.1985 Київський медичний університет  Педіатрія
	Педіатрія

	26
	Федоренко Людмила Костянтинівна
	Лікар-гінеколог
	Основна
	Посвідчення №39724 від 25.09.2015 Вища категорія-акушерство та гінекологія дійсне до 24.09.20 р. ГУОЗ Київської ОДА
	Акушерство та гінекологія

	27
	Ніколенко Ганна Олександрівна
	Лікар-ендокринолог
	Сумісництво
	Посвідчення №44023 від 23.02.2017. Друга категорія. Ендокринологія до 22.02.22 УОЗКМДА
	Ендокринологія

	28
	Мусейчук Олександр Петрович
	Лікар- невропатолог
	Сумісництво
	Лікувальна справа
ТВ-І №145570
від 29 червня 1988р.
Київський медичний інститут ім.академіка О.О.Богомольця
	Неврологія
№4091 від 23 грудня 2009р.
Національна медична академія післядипломної освіти імені П.Л.Шупика



	Примітка:*  Наявність підготовки з професійної патології.

	4. Відомості 
суб'єкта господарювання про дотримання вимог та критеріїв проведення періодичних профілактичних медичних оглядів.


	№п/п
	Розділ та пункт наказу 246
	Критерії
	Дотримується
	Недотримується

	1.
	Розділ 2. П.2.4. Розділ 4. П.4.1.1.
	Наявність договорів із роботодавцем на проведення медичного огляду
	+
	

	
	Розділ 4. П.4.1.2; п.4.1.3.
	Наявність наказу про створення комісії виданого з дотриманням вимог п.п.4.1.2.-4.1.3.
	+
	

	2.
	Розділ 2. П.2.4.
	Наявність списків працівників, які підлягають періодичним медичним оглядам з дотриманням вимог щодо їх заповнення згідно додатку 2 або направлення на попередній медичний огляд згідно додатку 3.
	+
	

	3.
	Розділ 2.п.2.9.
	Наявність графіку проведення медичних оглядів з дотриманням вимог щодо його заповнення та погодження.
	+
	

	4.
	Розділ 2. П.2.11.(Працівники, для яких є обов'язковим первинний і періодичний профілактичні наркологічні огляди).

	Дотримання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 06.11.97 N 1238 "Про обов'язковий профілактичний наркологічний огляд і порядок його проведення" та наказу МОЗ України від 28.11. 1999 № 339 «Про вдосконалення системи профілактичних протиалкогольних та протинаркотичних заходів та обов'язкових профілактичних наркологічних оглядів»
	+
	

	5.
	Розділ 2. П. 2.12. (Працівники, для яких є обов'язковими попередній та періодичні психіатричні огляди).

	Дотримання вимог Порядку проведення обов'язкових попередніх та періодичних психіатричних оглядів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
27.09.2000 N 1465 та наказу МОЗ України від 17.01. 2002 № 12 «Про затвердження Інструкції про проведення обов'язкових попередніх та періодичних психіатричних оглядів 
»
	+
	

	6.
	Розділ 2. П.2.15-2.16.
Розділ 4.2.3.
	Дотримання вимог Переліку шкідливих та небезпечних факторів виробничого середовища і трудового процесу, при роботі з якими обов'язковий попередній (періодичні) медичний огляд працівників, наведеному в додатку 4), Переліку робіт, для виконання яких є обов'язковим попередній (періодичні) медичний огляд працівників, наведеному в додатку 5, Переліку загальних медичних протипоказань до роботи із шкідливими та небезпечними факторами виробничого середовища і трудового процесу, наведеному в додатку 6.
	+
	

	
	Розділ 4. П. 4.1.4; п. 4.1.5; 4.2.4;
	Документальне підтвердження визначених: Оздоровчих заходів, динамічного обстеження та лікування, плану реабілітації, Диспансерного нагляду, тимчасового переведення за станом здоров’я на іншу роботу, направлення на МСЕК (ЛКК). Рішення про профпридатність.
	+
	

	7.
	Розділ 2. П.2.17
	Наявність заключного акту за формою, зазначеною в додатку 9.
	+
	

	8.
	Розділ 2. П.2. 24.
	Дотримання вимог щодо надання оперативної інформації
	+
	

	ВІДЕО ПРЕЗЕНТАЦІЯ ЗОЗ
(приміщення зовні, з середини - рецепшин, кабінети, допоміжні приміщення та мовний супровід презентації роботи комісії).

	Презентація (посилання):___________________________







Рішення комісії:_________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Протокол засідання комісії  від________ №_________________
 Голова та члени комісії:
                         __________________________________________________________
                         __________________________________________________________
                         __________________________________________________________
                         ___________________________________________________________
                         ____________________________________________________________
                    ____________________________________________________________









